

AURIPHYT® Çözelti

**Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır.
Kediler ve Köpekler için Kulak Bakım Ürünü**

BİLEŞİMİ :

Triisostearin peg-6 esters, Etoksidiglikol, Melaleuca Alternifolia yağı, Skualen, Lavandula Latifolia yağı, Commifora Myrrha yağı, Thymus Vulgaris yağı, Matricaria Recutita yağı, Mentol, Tokoferol, Limonen, Linalol, Kumarin içerir.

KULLANIM SAHASI :

AURIPHYT kediler ve köpeklerde kulak kanalının temizlenmesi ve sağlıklı kulak florasının korunmasına yardımcı olmak amacıyla kullanılan bitkisel bir kulak bakım yağıdır. Kulakta kızarıklık ve hassasiyet, kaşıntı ve kulak kiri birikmesi durumlarında kullanılır.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU :

Kötü kulak kokusu ya da kulak kiri birikimi olan hayvanlar için: Günde 2 kez, her kulak için 1-3 pompa damlatılır.

Anatomik predispozisyonu (sarkık kulak, tüylü veya daralmış kulak kanalı) olan hayvanlar veya hassas kulaklı hayvanlar için: Haftada 2 kez, her kulak için 1-3 pompa damlatılır.

Uygulamanın ardından kulak kepçesi katlanarak hafifçe masaj yapılmalıdır.

ÖZEL KLİNİK BİLGİLER VE HEDEF TÜRLER İÇİN UYARILAR:

Kulak zarı delinmesi olan hayvanlarda uygulanmaz. Ürünün bileşimindeki maddelerden herhangi birine karşı aşırı duyarlılığı (alerjisi) olan hayvanlarda kullanılmaz.

GENEL UYARILAR:

Ürünü kullanmadan önce veteriner hekiminize danışınız. Gıda malzemelerinden uzakta ve çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ :

Orjinal ambalajında, oda sıcaklığında, doğrudan güneş ışığından uzakta muhafaza edilmelidir. Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 36 aydır.

Ambalaj ilk açıldıktan sonraki raf ömrü 12 aydır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ :

Dozaj pompası ve hareketli aplikatörü olan 24 ml' lik kahverengi cam şişede, karton kutu içerisinde satışa sunulmuştur.

ETİKET ONAY TARİHİ : 16.12.2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI KAYIT TARİH VE NO : 16.12.2022-16/046

BİLDİRİM SAHİBİ ADI ADRESİ :

Doğukan İlaç San. Tic. Ltd. Şti.

Haramidere Sanayi Sitesi B Blok No: 107 Beylikdüzü / İstanbul

ÜRETİM YERİ ADI ADRESİ :

Prodivet Pharmaceuticals s.a./n.v.

Hagbenden 39c. 4731 Eynatten-Belçika